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U12 Drenge Gentofte Mette Ramm-Larsen 20252222 mrl@patientombuddet.dk

U12 Drenge HIK Michael Shalmi 30674785 mish@novo.dk; christopherraben@gmail.com; michael@hik.dk

U12 Drenge HRT Louise Krapper 29883630 louise@krapper.dk

U12 Drenge KB Jørgen Steines 51393057 jorgen.steines@gmail.com

U12 Drenge Randers Claus Lindberg 20736539 c.lindberg@youmail.dk

U12 Drenge Skovbakken Mark Frøslev 27208439 Macfrog43@gmail.com

U12 Drenge Team Fyn Michael Grube Andersen 40895511 Michael@Grube-Andersen.dk

U12 Drenge Team Nordsjælland Nana Engelschmidt 22461969; 25799997 nanastasshia@gmail.com; alexander.hvt@gmail.com

U12 Piger Gentofte Alex Ingildsen 61627895 alex@ingildsen.com

U12 Piger HIK Pernille Sigersted 30803505 pernille@sigersted-rasmussen.com; christopherraben@gmail.com; michael@hik.dk

U12 Piger KB Martin Ravnholt 27212876 martin.ravnholt@sdk.sas.com

U12 Piger KTK/ETK/STK Tanja Boysen 74405175; 29671078 boysentanja@gmail.com

U12 Piger Lyngby Peter Mortensen 91339126 Peter.Mortensen@danland.dk

U12 Piger Skovbakken Mark Frøslev 27208439 Macfrog43@gmail.com

U12 Piger Skovshoved Mikkel Schultz 21436742 Mikkel@skovser.dk

U12 Piger Team Fyn Kirsten Habicht 51305964 khabicht2@gmail.com

U14 Drenge Birkerød/Hillerød Kim Hansen 25709706 hit-kim@hotmail.com

U14 Drenge Gentofte Barbara Bennetsen 20247772 barbara.rohen@gmail.com

U14 Drenge HIK Hans Christian Pape 52344210 hcp@horten.dk; christopherraben@gmail.com; michael@hik.dk

U14 Drenge HRT Claus Seydel Jørgensen 45762848 cj@pka.dk

U14 Drenge KB Helle Borup 23404525 helleborup@hotmail.com

U14 Drenge KTK/ETK/STK Susanna Esbensen 74432836; 27905512 susanna.esbensen@gmail.com

U14 Drenge Lyngby Jacob Holst 26662640 sportschef@lyngbytennis.dk

U14 Drenge Skovbakken Mark Frøslev 27208439 Macfrog43@gmail.com

U14 Drenge Skovshoved Sebastian Clausen 31419181 tennis@skovser.dk; mikkel@skovser.dk

U14 Drenge Team Fyn Ole Vorm 26332323 olevorm@gmail.com

U14 Drenge Team Nordsjælland Peter Carstensen 41317878; 25799997 0102@webspeed.dk; PCA@atp.dk; alexander.hvt@gmail.com

U14 Piger Birkerød/Hillerød Kim Hansen 25709706 hit-kim@hotmail.com

U14 Piger HIK Martin Møller 23847133 mmoller1906@gmail.com; michael@hik.dk; christopherraben@gmail.com

U14 Piger HRT Mikkel Søndergaard Juhl 41433744 m.sondergaard1969@gmail.com

U14 Piger KB Rene Thiemke 41819904 rbthiemke@gmail.com

U14 Piger KTK/ETK/STK Vibeke Carlsen 25796826 vibekecarlsen75@gmail.com

U14 Piger Lyngby Jacob Holst 26662640 sportschef@lyngbytennis.dk

U14 Piger Skovbakken Mark Frøslev 27208439 Macfrog43@gmailcom

U14 Piger Team Fyn Astrid Holm Nielsen 27801310 astrid_holm_nielsen@live.dk

U18 Drenge Birkerød/Hillerød John Larsen 51700999 john@btsk.dk

U18 Drenge HIK Søren Overbeck 22809684 so@peoplematter.dk; christopherraben@gmail.com; michael@hik.dk

U18 Drenge HRT Christopher Beck 20243071 christopher@becks.dk

U18 Drenge KB Lars Gormsen larsgormsen@gmail.com

U18 Drenge KTK/ETK/STK Otto Andersen 20621372 moa@bbsyd.dk

U18 Drenge Lyngby Jacob Holst 26662640 sportschef@lyngbytennis.dk

U18 Drenge Skovbakken Mark Frøslev 27208439 Macfrog43@gmail.com

U18 Drenge Team Fyn Lars Jensen 31158409 lars.je@kalnet.dk

U18 Piger B93 Hiwa Samimi 31752030 imimasawih@gmail.com

U18 Piger Birkerød/Hillerød John Larsen 51700999 john@btsk.dk

U18 Piger Gentofte Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com

U18 Piger HIK Bjarke Stemann 21602300 michael@hik.dk; christopherraben@gmail.com; bjarkestemann@gmail.com

U18 Piger HRT Malene Tranberg 21277570 malenetranberg@hotmail.com

U18 Piger KB Jesper Laursen 50608810 jesper2625@hotmail.com

U18 Piger Team Fyn Kenneth Jensen 23884368 aavangen9@hotmail.com
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